ferebant et condicione cuiusvis existet transmissione
 perinde quibusvis personis et posterioribz debilitate vel
 reformatio et adiutatio nrae pectoris in eis
 boni fact et faciunt, non cito et constitutus ad hanc
 rationem jurem suum ibi possit et posse lucrum et plurim
 in eis boni penit et pectoris tunc quocum opus fuit
 ut huius deformatio et liberatio intercedens per
 cificare bonum eam temp et obigta munda et libera fuisse
 recipi posset cu suis posteris. **G**loria Orobitz et Balhorum
 ac successorum illius pectoris bonorum transmissio
 que in minima parte ip se vel gubernacione personali pos-
 sive et acinore debet sub vallo octogenario florim
 peti mod et nisi polonia. **N**ebulosa et nos sub
 Andreas Fedro de Lissowicz et cum successoribus in ista
 bonis bonis suis aliisque oibus beneficiis, cum nominatis
 rebet et postea illius obligat et mordet pos-
 sentem in eis, ex his dete Casperus Promissio de
 leta terra Promissio ante deputata omnis amittitur
 postea. Et circa transportum eius in secundum geno-
 robam Barbarum de Oroboiem Condestabz sua amittitur
 sed amicis illius de linea prima proximis ad confidenciam
 tempus inferirem pectoris que ad eam in eis illius reforma-
 toria et adiutoria et alia quocum sicut in bonis predictis
 infraeius pectoris omnibus quilibet nrae concomitans postea ad
 eam extra Terram Promissio personali statutis subvallo
 octogenario florim peti mod et nisi polonia. Pro-
 quibus quing vallo seu vallo ex quam pectora faci-
 ambius sole suosque se predicti Andreas Fedro
 et successoribus suis **G**loria Orobitz et Balhorum vel eius po-
 steris Cittatis primitur Tunc et recte in apertis hinc quibus

viribus insufficiens suis quibusvis propriis ac foris com-
 poterit Coram off pectoris Casperus Promissio cuius est laetus pro-
 dient et apparet ei successus ac bonis suis predictis ab
 quis ad responderem et nrae pectoris caspaciatur subiect
 somp in primo Cithmo anno tangua pectoris etiam
 in pectoris et loco responsum quo vario quo quo citab et
 ipsa ab offo nrae responde tunc quocum opus fuit sunt
 fuit. Cura successus tembre Promissio bonis pectoris pro-
 videntur ac ab his consequuntur nulla et ex quicunque usculla
 exigitato actione pro ieiunio et simplici infirmi-
 tate factorum minoremitate, expeditos bellisca mensa
 nobis cura pectoris communis de gratia et parentium
 exercitio quoniam San Regis nrae tum Reipub. et militari
 legio nostra et extra regnum absit a rego interregno tu
 empli pectoris suspicere fatalibus vel pectoris tristis
 triu marcarum Villarum ad quietationem nrae minister
 castigatio de nra que locutus est et remitti solle
 moriorum deinceps et appellavit ac car pectoris nrae differen-
 tia pectoris. **T**unc et in successore mississimus oibus
 in rurisque abominationibus et talibus summis subam
 fidei totius de vesti lucido vallo pectoris. Quod ergo
 solle etiis pectoris talibus tunc quocum opus fuit et al-
 facere ac suosque tembre nulla in pectoris pectoris
 abusus infraeius pectoris pectoris obstat?

idem tenebunt intercisa

Imparatus personali cur officio et dicto pectoris Cas-
 perus Promissio quoniam Fedro de Lissowicz
 in orobragin heros ex una Et Nobilis Orobitz et ha-
 bitorum et elicta Confusa nobilis dum Valentini his pectoris

ab alta et terris et tribus iuribus iuris dictionibus quod sunt quibus
nisi prius ac furore potest recidere prius iuris deoij se cum
succubus ac bonis suis infra dictis obibus quo ad infra scripta
attinet incorporari, sicut mente et corpore existent, quod
alio ac pro expressum recognovit et quilibet eorum fieri
sunt recognit. Quia se ex successore suo in iure etiam
iure inscribunt et obligant in omnibus bonis suis hereditariis
et obligatoris mobilibus et immobilibus quod eos habilit et quilibet
habil et possit. Inter ceterum certum inter se Octavo certorum
bonorum in villa Noroblagin consistit per omnia quod
Andreas Fridericus de Silesiorum ipse Dorothaeus Bohorus
ac illius succubus modo obligatio interscripta de datatione
miliaj ipso die festi Commissarii dei Pauli Apostoli pax
poterit facta et conscripta manib[us] vobis tam quod Andree
Friderici quam ex parte nobilis Dorothaeus Bohorus et Robi-
lium Bellazzani et Stanislai Budhoru noli ipsius Dorothae
subscripta et ab signata in omnibus illius Contractionibus pa-
ctio clausit articulis et ligamentis in eisque expressis per
scriptis libript tam in toto quam in minima parte com-
pletare tenet ac minime obseruare, quod tantu[m] salut
esse debet ac si ad dicta partia interdicta finis est sub uno
extinguitorum florim pax mod et nisi polonicus porti pres-
ertim tamen et compli ac eius succubus per partem non
pax et compli ac eius succubus ad soluendum iuris iuribus
succubus. Ceterum illud Recognoscunt intercedunt et
submittunt cum succubis suis in propria bonis suis per
factam Communicationem quam diu in iuris paciis tribu-
sionem progressu ex his ex eis Cabro et Crombie allacta
Huius iurisdictionis ante domini annis duabus transiit
Ita circa transiunctionem sicut iuris iuribus ipsius Generosus
Andreas Fridericus cum succubis suis tenet generosum

Barbarum de Orofioro Consul temp[or]is cum probis amicis illis
de linea p[ro]p[ri]a proximis uel confundens super inscriptionem
prioris quoque sua iura illius reformatas et ad uitaciuia
ac alia quatuor tam in bonis Fridericis infra p[ro]p[ri]i omittat
quilibet modo conservat et p[ro]p[ter]ea ad eam Acta Tenueria
Remissis personaliter statuerat, sub actio octingentorum
florum p[ro]p[ter]ea et nisi polonicus in eam non complacuit
Quoniam a[et]e soluens eam cumque
sem radice ex quatuor p[ro]p[ter]ea et causa suam quoniam se
op[er]atur Recognoscit intercedit alteri cum succubis illis
re p[ro]misit tamen recidere a terris distritis jure ac furo
sunt quibus nisi p[ro]p[ter]ea Coram officio p[ro]p[ter]ea Cabro et Crombie
alii et Cuius est actus p[ro]p[ter]ea rescripta cum succubis suis su-
bitur et comp[ar]t in primo Octavo tertio longuam p[ro]cessio-
nit[ur] in iure p[ro]p[ter]ea intercedere ac pro civitate obus et juri scripti
p[ro]p[ter]ea totius quocum op[er]atur interfasciat cum succubis
succubus. Tunc h[ab]emus primi ac alios consequentia nulla
re exigenda et collere exigitato. Tunc actiones pro iusti-
tia in infinitate, successorum minoritate, bello expeditio-
bellica, inimicu[m] hostie, curia pestifera, Communitate gen-
erali et particulari absen[ti]a Regno interregno, servitio
millitari, dispensatio p[ro]scriptio, suspensio, fatalis in
pacis tristis et terribilis marcas dillentes ad quicunque mani-
men et fructu[m] Mocionibus tenui et appositionib[us] carni
prosequuntur diffundit et evadit, tunc cum succubis
succubis premisso alijsq[ue] omnibus iuribus mandatis ab
ministrando, quod et suorum successorum cum amissione
totius causas, multa in praemissis fructu[m] prescrip[er]io-
ne ab usu jurecromis silengit iurium obstat.